
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1404217,uchwala-nr-xxxv49117-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-4-
pazdziernika-2017-r-w-sprawie-udzieleni.html

 

Data utworzenia 2017-10-04 

Numer aktu 491 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXXV/491/17

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 4 października 2017 r.

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.

 

 

                Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r.
poz 446 z póź. zm) oraz art. 220 ust. 1-2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Udziela się w 2017 r. – z budżetu gminy Niepołomice – pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego, w
wysokości  162.100,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto złotych zero groszy).

 

§ 2

 

Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na zrealizowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pod
nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 polegająca na budowie prawostronnego chodnika wraz z
odwodnieniem od km 1+558,19 do km 1+704,84 odc. ref 380 w m. Niepołomice”.

 

§ 3

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1404217,uchwala-nr-xxxv49117-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-4-pazdziernika-2017-r-w-sprawie-udzieleni.html


Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między gminą Niepołomice a Województwem
Małopolskim.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

METRYKA

Liczba odwiedzin: 5

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2018-01-05 14:20:33

Czas publikacji: 2018-01-05 14:20:33

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr XXXV/491/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 4 października 2017 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.

